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Endura Hummvee S/S (E3036) M

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Koszulka Endura Humvee z krétkim rekawem (E3036)

Koszulka z lekkiego i szybkoschngcego materiatu
Lekki i szybkoschnacy materiat

Dodatkowe panele z siateczki poprawiaja wentylacje
Dtugi zamek z systemem fatwego zapinania oraz odblaskowg lamdéwka

Trzy kiesznie z tytu

Kieszenie na zamek z elementami odblaskowymi oraz portem audio
Wszyta szmatka do czyszczenia okularéw
Silikonowe wstawki utrzymujgce plecak na wtasciwym miejscu

Konstrukcja
Poliester 100%

MESKIE XS
Chest (inches) 35-37"
Chest (cm) 89-94cm
Waist (inches) 29-31"
Waist (cm) 74-79cm
Gloves (cm) 7cm

materiaty [ PDF ]

S
37-39"
94-99cm
31-33"
79-84cm
8cm

dobor rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

M
39-41"
99-104cm
33-35"
84-89cm
9cm

179,00 zt

Dostepny

koszulka

Endura

L
41-43"
104-109cm
35-37"
89-94cm
10cm

XL
43-45"
109-114cm
37-39"
94-99cm
1lcm

XXL
45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm

Nalezy pamietac o konserwacji i impregnowaniu materiatéw specialnymi srodkami do
tego przeznaczonymi, by tkaniny zachowaty swoje pierwotne wtasciwosci (zobacz w
dzialeImpregnacja i czyszczenie).
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny
Rozmiar: Wybierz rozmiar , M
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